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Wettkampf 1  2250 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Alterskl. 12-13
1. Maximilian Becker (1996) USV Halle  0:45:51,30
2. Joshua Moritz Wirth (1997) ohne Verein  0:46:52,75

Alterskl. 14-16
1. Daniel Weiß (1994) SV Automation Leipzig  0:24:19,14
2. Guido Hasse (1995) DLRG Magdeburg  0:29:07,75
3. Erick Jäsert (1994) SV Rotation Halle  0:29:11,93
4. Florian Bollmann (1994) Triathlon Club Merseburg  0:30:42,17
5. Florian Tittmann (1993) SV Serum Bernburg  0:30:57,28
6. Alexander Gaitzsch (1994) Bitterfelder SV  0:34:35,65
7. Tobias Wiebach (1994) USV Halle  0:44:55,90

Alterskl. 17-19
1. Vincent Clauß (1992) HSV Medizin Magdeburg  0:32:25,88
2. Nils Bär (1990) TC Orca Halle e.V.  0:33:53,65
3. Nico Frühbrodt (1991) SV Rotation Halle  0:34:59,61

Patrik Laqua (1990) USV Halle abgemeldet

Altersklasse 20
1. Michel Sauer (1988) SV Halle  0:24:36,74
2. Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:25:49,44
3. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rotation Halle  0:29:09,99
4. Jens Bornmann (1987) Bitterfelder SV  0:33:18,34
5. Christoph Eggert (1985) ohne Verein  0:36:34,58
6. Hans-Marten Kuhwald (1985) Team Saaleschlamm  0:38:53,66
7. Staphan Meng (1988) ohne Verein  0:42:44,94

Torsten König (1985) Landsmannschaft Vitebergia abgemeldet

Altersklasse 25
1. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:28:28,17
2. Markus Seidel (1981) Bitterfelder SV  0:31:10,11
3. Frank Engelbrecht (1981) ohne Verein  0:31:15,17
4. Peter-Paul Heym (1983) SSV Hoyerswerda  0:31:39,73
5. Andreas Weber (1981) ohne Verein  0:35:26,33
6. Matthias Rakete (1982) HRV Böllb/Nelson  0:36:38,94
7. Jens Fritsche (1980) Gaensefurther SV  0:38:25,85
8. Yves Bethke (1982) ohne Verein  0:41:41,23
9. Marco Gohla (1983) ohne Verein  0:43:13,69

10. Mirko Lorenz (1982) Reproboys  0:48:56,82

Christian Blark (1981) ohne Verein nicht am Start

Altersklasse 30
1. Holger Kudela (1978) SC mMagdeburg  0:27:26,18
2. Markus Bertram (1978) SC mMagdeburg  0:29:57,83
3. Thomas Pfeiffer (1972) ohne Verein  0:30:47,78
4. Peter Haensch (1978) ohne Verein  0:33:14,12
5. Frank Zobel (1976) Vorspiel SSL  0:33:20,98
6. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:33:44,18
7. Jens Kutter (1978) Bitterfelder SV  0:34:17,43
8. Stefan Richter (1979) SSV70 Halle Neustadt  0:34:49,22
9. Mathias Vogt (1978) ohne Verein  0:39:33,28

10. René Kaltenborn (1975) ohne Verein  0:42:50,78
11. Fredrick Hirzel (1978) ohne Verein  0:45:05,45

Robby Schönfeld (1973) USV Halle abgemeldet
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Altersklasse 40
1. Peter Altner (1961) USV Halle  0:30:08,23
2. Jan Gallitz (1962) ohne Verein  0:31:34,92
3. Jens-Uwe Sack (1969) SV Eintracht Gröbers  0:31:49,83
4. Peter Brode (1965) SV Halle Wasserwall  0:33:09,46
5. Rico Bär (1964) TC Orca Halle e.V.  0:33:58,27
6. Stefan Mettin (1966) ohne Verein  0:34:29,60
7. Mathias Mehl (1963) Steinbacher SV  0:34:33,67
8. Thomas Spengler (1969) USV Halle  0:35:45,81
9. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:36:07,97

10. Sven Ebert (1969) Clan der Ebronen e.V.  0:36:24,37
11. Ulf Franze (1963) ohne Verein  0:37:35,66
12. Volker Hartmann (1963) SV Rotation Halle  0:38:59,59
13. Dr. Andreas Johannes Grüner (1960) ohne Verein  0:39:19,87
14. Gunnar Jäsert (1966) Beckenrandprofis  0:39:52,51
15. Jörg Senkel (1968) injoy med  0:41:04,86
16. Ralf Gaitzsch (1967) ohne Verein  0:41:50,47
17. Matthias Kötler (1964) HKC 54  0:42:36,55
18. Thomas Machemehl (1966) Einheit Volleyball  0:42:53,60
19. Lutz Rademacher (1961) USV Halle  0:44:50,29
20. René Behnke (1963) ohne Verein  0:49:00,83

Frank Hertrich (1961) Salzwirker Brüderschaft abgemeldet
Ralf Liebe (1961) SV Wasserfreunde Meiningen abgemeldet

Altersklasse 50
1. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rotation Halle  0:29:29,27
2. Horst Krüger (1956) TSV 1880 Gera  0:31:37,39
3. Andreas Naundorf (1950) PRSV  0:37:01,23
4. Andreas Spitzer (1958) GleinigP  0:37:26,30
5. Heinz-Dieter Kößling (1955) ohne Verein  0:41:02,78
6. Axel Ohm (1959) ohne Verein  0:45:44,58
7. Eberhard Köhler (1951) ohne Verein  0:49:12,82

Helge Hallmann (1958) SG LVB Laufgruppe abgemeldet

Altersklasse 60
1. Wolf-Rüdiger Franck (1944) Pro Sanitate  0:38:56,92
2. Wolfgang Kranz (1949) ohne Verein  0:39:30,41
3. Peter Mattisseck (1949) Fitness-Oase  0:40:13,82
4. Peter Pawliczak (1944) ohne Verein  0:40:59,78
5. Karl Burkhardt (1942) ohne Verein  0:43:09,43
6. Reinhad Müller (1945) ohne Verein  0:45:01,80
7. Johannes Einecke (1949) LSG Ascania  0:45:13,57
8. Reinhard Lehmann (1947) USV Halle  0:46:24,27
9. Hans-Joachim Hajeck (1942) ohne Verein  0:46:41,76

10. Wolfgang Martin (1942) ohne Verein  0:47:07,45
11. Bernd Krocker (1949) ohne Verein  0:48:49,56
12. Fritz Benidikt Kasprzyk (1949) ohne Verein  1:02:09,30

Altersklasse 70
1. Rudi Kasper (1937) Abus Dessau  0:31:46,91
2. Helmut Flügel (1937) Berliner SV 1892  0:43:27,60
3. Harald Michaelis (1933) ohne Verein  0:43:34,44
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Gesamtwertung
1. Daniel Weiß (1994) SV Automation Leipzig  0:24:19,14
2. Michel Sauer (1988) SV Halle  0:24:36,74
3. Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:25:49,44
4. Holger Kudela (1978) SC mMagdeburg  0:27:26,18
5. Christian Willberg (1981) HSV Medizin Magdeburg  0:28:28,17
6. Guido Hasse (1995) DLRG Magdeburg  0:29:07,75
7. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rotation Halle  0:29:09,99
8. Erick Jäsert (1994) SV Rotation Halle  0:29:11,93
9. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rotation Halle  0:29:29,27

10. Markus Bertram (1978) SC mMagdeburg  0:29:57,83
11. Peter Altner (1961) USV Halle  0:30:08,23
12. Florian Bollmann (1994) Triathlon Club Merseburg  0:30:42,17
13. Thomas Pfeiffer (1972) ohne Verein  0:30:47,78
14. Florian Tittmann (1993) SV Serum Bernburg  0:30:57,28
15. Markus Seidel (1981) Bitterfelder SV  0:31:10,11
16. Frank Engelbrecht (1981) ohne Verein  0:31:15,17
17. Jan Gallitz (1962) ohne Verein  0:31:34,92
18. Horst Krüger (1956) TSV 1880 Gera  0:31:37,39
19. Peter-Paul Heym (1983) SSV Hoyerswerda  0:31:39,73
20. Rudi Kasper (1937) Abus Dessau  0:31:46,91
21. Jens-Uwe Sack (1969) SV Eintracht Gröbers  0:31:49,83
22. Vincent Clauß (1992) HSV Medizin Magdeburg  0:32:25,88
23. Peter Brode (1965) SV Halle Wasserwall  0:33:09,46
24. Peter Haensch (1978) ohne Verein  0:33:14,12
25. Jens Bornmann (1987) Bitterfelder SV  0:33:18,34
26. Frank Zobel (1976) Vorspiel SSL  0:33:20,98
27. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:33:44,18
28. Nils Bär (1990) TC Orca Halle e.V.  0:33:53,65
29. Rico Bär (1964) TC Orca Halle e.V.  0:33:58,27
30. Jens Kutter (1978) Bitterfelder SV  0:34:17,43
31. Stefan Mettin (1966) ohne Verein  0:34:29,60
32. Mathias Mehl (1963) Steinbacher SV  0:34:33,67
33. Alexander Gaitzsch (1994) Bitterfelder SV  0:34:35,65
34. Stefan Richter (1979) SSV70 Halle Neustadt  0:34:49,22
35. Nico Frühbrodt (1991) SV Rotation Halle  0:34:59,61
36. Andreas Weber (1981) ohne Verein  0:35:26,33
37. Thomas Spengler (1969) USV Halle  0:35:45,81
38. Harald Weyh (1962) ASV Duisburg  0:36:07,97
39. Sven Ebert (1969) Clan der Ebronen e.V.  0:36:24,37
40. Christoph Eggert (1985) ohne Verein  0:36:34,58
41. Matthias Rakete (1982) HRV Böllb/Nelson  0:36:38,94
42. Andreas Naundorf (1950) PRSV  0:37:01,23
43. Andreas Spitzer (1958) GleinigP  0:37:26,30
44. Ulf Franze (1963) ohne Verein  0:37:35,66
45. Jens Fritsche (1980) Gaensefurther SV  0:38:25,85
46. Hans-Marten Kuhwald (1985) Team Saaleschlamm  0:38:53,66
47. Wolf-Rüdiger Franck (1944) Pro Sanitate  0:38:56,92
48. Volker Hartmann (1963) SV Rotation Halle  0:38:59,59
49. Dr. Andreas Johannes Grüner (1960) ohne Verein  0:39:19,87
50. Wolfgang Kranz (1949) ohne Verein  0:39:30,41
51. Mathias Vogt (1978) ohne Verein  0:39:33,28
52. Gunnar Jäsert (1966) Beckenrandprofis  0:39:52,51
53. Peter Mattisseck (1949) Fitness-Oase  0:40:13,82
54. Peter Pawliczak (1944) ohne Verein  0:40:59,78
55. Heinz-Dieter Kößling (1955) ohne Verein  0:41:02,78
56. Jörg Senkel (1968) injoy med  0:41:04,86
57. Yves Bethke (1982) ohne Verein  0:41:41,23
58. Ralf Gaitzsch (1967) ohne Verein  0:41:50,47
59. Matthias Kötler (1964) HKC 54  0:42:36,55
60. Staphan Meng (1988) ohne Verein  0:42:44,94
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61. René Kaltenborn (1975) ohne Verein  0:42:50,78
62. Thomas Machemehl (1966) Einheit Volleyball  0:42:53,60
63. Karl Burkhardt (1942) ohne Verein  0:43:09,43
64. Marco Gohla (1983) ohne Verein  0:43:13,69
65. Helmut Flügel (1937) Berliner SV 1892  0:43:27,60
66. Harald Michaelis (1933) ohne Verein  0:43:34,44
67. Lutz Rademacher (1961) USV Halle  0:44:50,29
68. Tobias Wiebach (1994) USV Halle  0:44:55,90
69. Reinhad Müller (1945) ohne Verein  0:45:01,80
70. Fredrick Hirzel (1978) ohne Verein  0:45:05,45
71. Johannes Einecke (1949) LSG Ascania  0:45:13,57
72. Axel Ohm (1959) ohne Verein  0:45:44,58
73. Maximilian Becker (1996) USV Halle  0:45:51,30
74. Reinhard Lehmann (1947) USV Halle  0:46:24,27
75. Hans-Joachim Hajeck (1942) ohne Verein  0:46:41,76
76. Joshua Moritz Wirth (1997) ohne Verein  0:46:52,75
77. Wolfgang Martin (1942) ohne Verein  0:47:07,45
78. Bernd Krocker (1949) ohne Verein  0:48:49,56
79. Mirko Lorenz (1982) Reproboys  0:48:56,82
80. René Behnke (1963) ohne Verein  0:49:00,83
81. Eberhard Köhler (1951) ohne Verein  0:49:12,82
82. Fritz Benidikt Kasprzyk (1949) ohne Verein  1:02:09,30

Christian Blark (1981) ohne Verein nicht am Start

Helge Hallmann (1958) SG LVB Laufgruppe abgemeldet
Frank Hertrich (1961) Salzwirker Brüderschaft abgemeldet
Torsten König (1985) Landsmannschaft Vitebergia abgemeldet
Patrik Laqua (1990) USV Halle abgemeldet
Ralf Liebe (1961) SV Wasserfreunde Meiningen abgemeldet
Robby Schönfeld (1973) USV Halle abgemeldet

Wettkampf 2  2250 m Freiwasserschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Alterskl. 12-13
1. Jasmin Keck (1996) SSV70 Halle Neustadt  0:29:13,31
2. Jana Wahle (1996) FSV Nienburg  0:31:19,52
3. Annika Maciag (1997) SV Rotation Halle  0:37:42,23
4. Anja Richter (1996) DLRG Halle  0:46:00,57

Justine Batzdorf (1997) USV Halle nicht am Start

Alterskl. 14-16
1. Paulin Wendler (1993) SSV70 Halle Neustadt  0:27:37,85
2. Lisa Mummert (1994) USV Halle  0:45:15,56
3. Hedwig Dippmann (1993) ohne Verein  0:49:56,96

Alterskl. 17-19
1. Sabine Richter (1992) DLRG Halle  0:45:11,26

Altersklasse 20
1. Katharina Stephan (1985) SV Grün-Weiß Wittenberg  0:25:06,78
2. Anne Pomsel (1985) SSV70 Halle Neustadt  0:27:34,67
3. Ulrike Fritz (1986) SV Rotation Halle  0:31:07,13
4. Christina Hoffmann (1988) ohne Verein  0:33:59,83
5. Saskia John (1988) Bitterfelder SV  0:40:21,40

Romy Zerjeski (1986) Physiotherapie Saale-Center abgemeldet
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Altersklasse 25
1. Anja Haring (1983) PSV Halle  0:35:19,84

Altersklasse 30
1. Katrin Ewald (1970) Bitterfelder SV  0:31:30,12
2. Bettina Reinhardt (1971) ohne Verein  0:31:42,24
3. Brittany Doerpfeld (1973) USA / Cutter Bay  0:33:48,98
4. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:35:47,31
5. Daniela Bollwann (1971) TC Meseburg  0:37:53,93
6. Sina Spitczack (1978) ohne Verein  0:47:58,13

Altersklasse 40
1. Birgit Hundt (1960) SV Halle  0:30:58,80
2. Elke Sievers (1964) Vorspiel SSL  0:35:35,24
3. Heike-Cornelia Drobny (1964) SV Halle Wasserwall  0:35:41,24
4. Gesine Keck (1967) Beckenrandprofis  0:39:54,10
5. Angelika Jäckel (1961) Blau Weiß Dölau  0:40:24,14
6. Kerstin Haselbach (1960) Popgymnastik  0:43:07,58
7. Ortran v. Kistowske (1968) ohne Verein  0:47:47,49
8. Cornelia Müller (1965) ohne Verein  0:48:01,37

Altersklasse 50
1. Renate Kranz (1957) SV Rotation Halle  0:33:35,18
2. Ines Weiske-Werner (1959) SV Halle  0:36:16,44
3. Barbara Rohntahler-Hajeck (1957) ohne Verein  0:42:55,86
4. Christine Büchner (1958) SV Rotation Halle  0:43:56,30

Birgid Lehmann (1952) USV Halle abgemeldet

Altersklasse 60
1. Ursula Pachulski (1944) ohne Verein  0:43:11,57

Gesamtwertung
1. Katharina Stephan (1985) SV Grün-Weiß Wittenberg  0:25:06,78
2. Anne Pomsel (1985) SSV70 Halle Neustadt  0:27:34,67
3. Paulin Wendler (1993) SSV70 Halle Neustadt  0:27:37,85
4. Jasmin Keck (1996) SSV70 Halle Neustadt  0:29:13,31
5. Birgit Hundt (1960) SV Halle  0:30:58,80
6. Ulrike Fritz (1986) SV Rotation Halle  0:31:07,13
7. Jana Wahle (1996) FSV Nienburg  0:31:19,52
8. Katrin Ewald (1970) Bitterfelder SV  0:31:30,12
9. Bettina Reinhardt (1971) ohne Verein  0:31:42,24

10. Renate Kranz (1957) SV Rotation Halle  0:33:35,18
11. Brittany Doerpfeld (1973) USA / Cutter Bay  0:33:48,98
12. Christina Hoffmann (1988) ohne Verein  0:33:59,83
13. Anja Haring (1983) PSV Halle  0:35:19,84
14. Elke Sievers (1964) Vorspiel SSL  0:35:35,24
15. Heike-Cornelia Drobny (1964) SV Halle Wasserwall  0:35:41,24
16. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:35:47,31
17. Ines Weiske-Werner (1959) SV Halle  0:36:16,44
18. Annika Maciag (1997) SV Rotation Halle  0:37:42,23
19. Daniela Bollwann (1971) TC Meseburg  0:37:53,93
20. Gesine Keck (1967) Beckenrandprofis  0:39:54,10
21. Saskia John (1988) Bitterfelder SV  0:40:21,40
22. Angelika Jäckel (1961) Blau Weiß Dölau  0:40:24,14
23. Barbara Rohntahler-Hajeck (1957) ohne Verein  0:42:55,86
24. Kerstin Haselbach (1960) Popgymnastik  0:43:07,58
25. Ursula Pachulski (1944) ohne Verein  0:43:11,57
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26. Christine Büchner (1958) SV Rotation Halle  0:43:56,30
27. Sabine Richter (1992) DLRG Halle  0:45:11,26
28. Lisa Mummert (1994) USV Halle  0:45:15,56
29. Anja Richter (1996) DLRG Halle  0:46:00,57
30. Ortran v. Kistowske (1968) ohne Verein  0:47:47,49
31. Sina Spitczack (1978) ohne Verein  0:47:58,13
32. Cornelia Müller (1965) ohne Verein  0:48:01,37
33. Hedwig Dippmann (1993) ohne Verein  0:49:56,96

Justine Batzdorf (1997) USV Halle nicht am Start

Birgid Lehmann (1952) USV Halle abgemeldet
Romy Zerjeski (1986) Physiotherapie Saale-Center abgemeldet

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:05 Uhr
16:18 Uhr


